



جلسه کارگروه رفع موانع جهش تولید روز گذشته به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه دیروز از هدایت‌تقدیرگی به‌سمت‌تولید به‌عنوان یکی از دغدغه‌های همیشگی مقام معظم رهبری، رئیس‌جمهور و سایر مسئولین کشور یاد کرد و گفت: لازمه هدایت‌تقدیرگی موجود در کشور به سمت تولید، تدوین راهکارهایی اجرایی و عملیاتی و نیز رفع موانع پیش روی تولید است.

معاون اول رئیس‌جمهور سرمایه‌گذاری را یکی از نیاز اصلی کشور برای نیل به توسعه برشمرد و گفت: بهبود فضای کسب و حذف مقررات دست و پاگیر از نیازهای اصلی سرمایه‌گذاری در کشور و تحقق توسعه است.

جهانگیری با تأکید بر ضرورت حذف مقررات زاید و دست و پاگیر که بر سر راه فعالان اقتصادی قرار دارد، اظهار داشت: وزرا و روسای دستگاه‌های اجرایی باید شجاعانه نسبت به حذف مقررات زائد که لازمه بهبود فضای کسب و کار است اقدام کنند و اجازه ندهند مقاومت‌های درون دستگاهی مانع از این تصمیم مهم و راهگشا شود.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به اینکه متأسفانه گاهی همزمان با حذف مقررات دست و پاگیر و زائد شاهد وضع مقررات متعدد دست و پاگیر جدید در دستگاه‌های اجرایی هستیم گفت: نباید اجازه دهیم مقررات زائد جدید وضع شود و باید سازوکاری آندیشیده شود تا هر دستگاه اجرایی مکلف شود به ازای هر قانون و مقررات جدید، دو قانون و مقررات هم سطح که قبلا

تحریم مقامات سازمان انرژی اتمی تأثیری بر روند فعالیت‌های هسته‌ای ندارد

کمالوندی، معاون و سخنگوی سازمان انرژی اتمی قرار گرفتن نام خود و چند تن از مقامات سازمان انرژی اتمی در لیست تحریم‌های آمریکا را اقدامی بی اثر خواند و گفت: این اقدام نمایشی و با هدف فشارسازی رسانه‌ای انجام گرفته و هیچ گونه تأثیری در روند فعالیت‌های سازمان انرژی اتمی ایران ندارد.

بهروز کمالوندی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به درج نام پنج تن از افراد و مقامات سازمان انرژی اتمی در لیست جدید تحریم‌های آمریکا اظهار کرد: این اقدام آمریکا هیچ تأثیری در روند فعالیت‌های هسته‌ای سازمان انرژی اتمی ندارد و بیشتر برای فشارسازی رسانه‌ای است.

شرط سن کاندیداهای ریاست جمهوری در طرح

اصلاح انتخابات تغییر کرد

سن پیشنهادی ۲۰تا۵۴ سال
کمیسون شوراها و امور داخلی مجلس شرط سنی کاندیدل‌های ریاست جمهوری در طرح اصلاح انتخابات را ۴۵ تا ۷۰ سال تصویب کرد.

لیوافضل لپورتلی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی و از طراحان طرح اصلاح قانون انتخابات در گفتگو با تسنیم، در پاسخ به سوالی درباره سرنوشت طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری گفت: این طرح هم اکنون در جلسه کمیسیون در حال بررسی نهایی است و سپس برای ارسال به هیئت رییسه، اصلاح و جمع بندی خواهد شد.

وی با بیان اینکه طرح اصلاح قانون انتخابات تقدیم هیئت رییسه مجلس می‌شود، در پاسخ به این سوال که واکنش کمیسیون به انتقاد متخصصان و کارشناسان درباره طرح اصلاح قانون انتخابات چه بود، تصریح کرد: ما این طرح را با توجه به نظراتی که منتقدین داشتند، مجددا بررسی و برخی اصلاحات را اعمال کردیم.

لپورتلی در پاسخ به این سوال که مثلا درباره سن کاندیدل‌ها که منتقدین زیادی داشت چه اصلاحی صورت گرفته است، گفت: این مورد را بررسی کردیم و به این جمع بندی رسیدیم که حداقل سن ۴۵ و حداکثر ۷۰ برای کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری لازم است.

وی در پاسخ به این سوال که مبنای علمی عدد ۴۵ و ۷۰ برای ریاست جمهوری مباحث فیزتولوژیک، روانشناختی یا تجربی بوده یا مسائل دیگر، گفت: مبنای ما تصمیم و رای کمیسیون بود که مورد تصویب قرار گرفت.

جامعه روحانیت برای ۱۴۰۰ کاندیدا معرفی نمی‌کند
عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز گفت که این شکل برنامه‌ای رای معرفی کاندیدا در انتخابات ۱۴۰۰ ندارد.

حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز در گفتگو با تسنیم با بیان اینکه جامعه روحانیت مبارز هیچ اقدامی را برای ورود به انتخابات ۱۴۰۰ را ندارد و چون چنین تصمیمی ندارد دلیلی هم ندارد که از آن‌لا ورون فضای انتخاباتی شویم.

وی گفت: ما باید ببینیم نیروهای انقلاب چه تصمیمی می‌گیرند و این تصمیم در صورتی که مورد اجماع و نظر اکثر نیروهای انقلاب باشد مورد حمایت جامعه روحانیت نیز قرار بگیرد.

ابراهیمی در پاسخ به این سوال که دلیل اینکه جامعه روحانیت هنوز به فعالیت انتخاباتی ورود نکرده چیست؟، گفت: طبیعی است که جامعه روحانیت بنای معرفی کاندیدا در انتخابات ۱۴۰۰ را ندارد و چون چنین تصمیمی ندارد دلیلی هم ندارد که از آن‌لا ورون فضای انتخاباتی شویم.

دفاع مقدس انقلاب و کشور را بیمه کرد

رئیس دیوان عدالت اداری گفت: دفاع مقدس انقلاب و کشور را بیمه کرده‌به گزارش ایسنا به نقل از دیوان عدالت اداری حجت‌الاسلام و المسلمین محمد کاظم بهرلهی‌در مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس که پیش از آغاز جلسه هیات عمومی دیوان عدالت اداری در سالن سرلشکر شهید قاسم سلیمانی برگزار شد ضمن تبریک چهلمین سالگرد دفاع مقدس از بسیج دیوان عدالت اداری برای برگزاری این مراسم تقدیر کرد.

وی افزود: دفاع مقدس قله مبارزات ملت ایران علیه استکبار جهانی بود که انقلاب و کشور را بیمه کرد.

رئیس دیوان عدالت اداری با اشاره به سخنان رهبری در آغاز هفته دفاع مقدس امسال گفت: خدا را شاکرم که دشمن نتوانست دفاع مقدس را تحریف کند و هشپاری ملت آگاه و مراقبت رهبری معظم انقلاب مانع این کار شد.همان گونه که یزید می‌خواست قیام لایعابد.(ع) را تحریف کند. آمریکا هم چنین قصدی داشت که بمحمد!..اینگونه نشد.بهرحای با اشاره به مدیریت بی بدیل بنیانگذار جمهوری

چهارشنبه ۲ مهر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۹۳ / سال بیست و ششم

سیاسی

جهانگیری:

وزرا و رؤسای دستگاه‌های اجرایی شجاعانه نسبت به حذف مقررات دست و پاگیر اقدام کنند

وهزینه‌ها به‌عنوان برنامه کوتاه مدت، ایجاد و راه اندازی درگاه ملی صدور مجوزها به‌عنوان برنامه میان مدت و تغییر پارادایم مجوزدهی به‌عنوان برنامه بلندمدت در چارچوب ساماندهی نظام مجوزدهی دنبال می‌شود.

در این گزارش همچنین به سامانه صدور مجوزهای کشور (سام) و وضعیت استعلامات مجوزهای کشور اشاره شد و گزارشی از میزان اجرای مصوبات هیئت مقررات زدایی توسط دستگاه‌ها ارایه گردید.

در ادامه این جلسه برخی پیشنهادات از سوی وزرات امور اقتصادی و دلاری برای حذف مقررات زاید و دست و پاگیر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت که پس از اعمال برخی اصلاحات به تصویب کارگروه جهش تولید رسید.

در این جلسه مقرر شد هیئت مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار حداکثر ظرف ۳ ماه مجوزهای ثبت شده توسط مراجع صدور مجوزها را بر روی درگاه ملی مجوزهای کشور با اولویت مجوزهای پرترکار و هزینه بر محیط کسب و کار به سه طبقه اظهارنامه یا اعلان، موافقت نامه یا گواهی و اجازه نامه قرار دهد. همچنین در این جلسه مقرر شد در اجرای ماده ۹ قانون حدنگار (کالستر کشور) کلیه دستگاه‌هایی که مرجع قانونی استعلام جرائم و زیرساخت‌ها هستند، ظرف مدت ۴ ماه از ابلاغ این مصوبه پس از تهیه لایه‌های اطلاعات مکانی عارضه‌های خود بر اساس آیین نامه اجرایی ماده ۹ قانون مذکور، نسبت به پاسخ به استعلامات مذکور به صورت الکترونیکی، هوشمند و بدون نیاز به دخالت کاربر اقدام نمایند. مسئولیت بروز رسانی (حداقل شش ماه یکبار) و نگهداری لایه‌های اطلاعات مکانی به عهده دستگاه اجرایی مربوط است.

سیاسی

جهانگیری:

گفت: شرایط صنعت هسته‌ای کشورمان با وجود محدودیت‌های هسته‌ای ایجاد شده توسط قطعنامه‌های تعلیق شده با آنچه امروز در صنعت هسته‌ای شاهد هستیم، بسیار فاصله دارد. آمریکا سعی دارد به هر شکلی این روند و پیشرفت را از بین برده یا کند نماید اما موفق نمی‌شود. اساسا آمریکا در حوزه هسته‌ای هیچگونه همکاری با ایران نداشته است که حالا با تحریم‌های مورد ادعایش، آن همکاری‌ها از بین برود! کمالوندی خاطرنشان کرد: در دو سال گذشته که آمریکا از برجام خارج شده است اقدامات زیادی برای اعمال محدودیت بر روند فعالیت هسته‌ای ایران انجام داد، مثلا در رابطه با آب سنگین تلاش کرد تا مانع صادرات این محصول شود اما در این مدت ایران موفق به فروش آب سنگین و تولید آن به طور همزمان شده است. از این رو معتقدم آمریکا هر کاری در توشش بوده انجام داده است اما این اقدامات بر روند فعالیت‌های هسته‌ای ایران تأثیری نداشته است.

معاون رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: کارها در صنعت هسته‌ای رو به جلو در حرکت است و اقدامات آمریکا به واقع اثری بر این روند ندارد و این یک حقیقت است و شعار نیست.

سیاسی

جهانگیری:

سیاسی

یک وکیل دادگستری گفت: اجرای تفکیک مجرمان سیاسی از امنیتی احیای عملی و کاربردی اصل ۱۲۳ قانون اساسی است.

عباس تدین در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تأکید رییس قوه قضاییه بر ضرورت اجرای قانون جرم سیاسی و تفکیک مجرمان سیاسی از امنیتی گفت: اصل ۱۲۳ قانون اساسی به جرم سیاسی اشاره کرده و وعده داده که قانون عادی جرم سیاسی را تعریف کند و شرایط محاکمه مجرمان سیاسی در قانون مشخص شود.

وی با بیان اینکه اجرای تفکیک مجرمان سیاسی از امنیتی احیای عملی و کاربردی اصل ۱۲۳ قانون اساسی است، گفت: ما الان جرم سیاسی را داریم و جرم سیاسی را تعریف کردیم و در قانون هم محاکمه مجرمان سیاسی با حضور هیئت منصفه و با تشریفات خاص در دادگاه کیفری یک پیش‌بینی شده است لذا مطمئنا باید مجرمان سیاسی از مجرمان امنیتی تفکیک شوند. این وکیل دادگستری ادامه داد: اعتقاد بر این است مجرمان سیاسی عدلوت و دشمنی با مردم ندارند و در چارچوب اصلاح امور، انتقادات و اقداماتی را انجام می‌دهند که برای بهبود امور و اصلاح امور است؛ در حالی که مجرمان امنیتی قطعاً امنیت کشور و حتی بقا و کین نظام و حکومت را هدف قرار می‌دهند و این تنها برای دولت‌ها و حکومت‌ها بلکه برای مردم هم ایجاد مزاحمت کرده و نسبت به آنها مرتکب جرم می‌شوند.

تدین تأکید کرد: تفکیک مجرمان سیاسی از امنیتی باعث می‌شود اولا ما قوانین ارفاقی و قوانینی که توام با تخفیف است را نسبت به مجرمین سیاسی اعمال کنیم و برخورد با آنها در یک چارچوب و در یک شرایط خاص توام با رفت و نوعی مسامحه باشد و در مورد مجرمان امنیتی برعکس برخورد شود و از ارفاق های قانونی که مستحق آن نیستند بهره مند نشوند و به نحوی از چنگال عدالت فرار نکنند.این حقوقدان خاطرنشان کرد: تفکیک جرم سیاسی از امنیتی بویژه مجرمان سیاسی از امنیتی یکی از دغدغه‌های جامعه حقوقی و بالطبع کسانی که در قلمروی حقوق تالیف دارند و اثر حقوقی می‌نویسند است و امید است هدفی را که ریاست قوه قضاییه دنبال می‌کند در عمل شاهد اجرا و ظهور و بروزش باشیم.

کشورهای عربی به عاقبت حکمران های خودباخته

در تاریخ توجه کنند

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که تجربه تاریخی ثابت کرد که هر حکومتی که به مردم و واقعیت‌های موجود پشت کنند عاقبتش انحطاط بوده و از چرخه تصمیم‌سازی دنیا خارج می‌شود. مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن محکومیت عادی سازی روابط بین امارات متحده عربی و بحرین با رژیم صهیونیستی بیان کرد: این روزها شاهد هستیم که بعضا برخی از کشورهای عربی منطقه که به صورت غیردموکراتیک این اثر اداره می‌شوند از یک طرف خود و واقعیت دنیا فاصله گرفته و دست دوستی به سمت رژیم صهیونیستی دراز کرده است، اما واقعیت این است که هر حکومتی که از مردم خود و واقعیت‌های جامعه بین الملل فاصله می‌گیرد در نهایت محکوم به انحطاط است.

وی در ادامه اظهار کرد: این کشورها هم در عرصه بین‌المللی تأثیر خود را از دست می‌دهند و هم از چرخه تصمیم‌سازی دنیا خرج می‌شوند. بنده به کشورهای عربی و کشورهای که خودباوری خودشان را از دست داده و دست نشاندۀ آمریکا و اسرائیل شده‌اند، هشدار می‌دهم تا بدانند تا زمانی آمریکایی و اسرائیلی‌ها از آنها حمایت می‌کنند که منافع‌شان تأمین شود و سپس تاریخ مصرف این حکومت‌ها تمام شده و دور انداخته می‌شوند.

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نتیجه ذلت همیشه خاری بوده است حدود هشت سال پیش شاهد بودیم که امیر قطر را آنها کنار انداخته و پسرش را جای او نشاندند و یا چند سال پیش که دونالد ترامپ به عربستان سعودی سفر کرد پس از امضای قرارداد چند میلیارد دلاری در حوزه نظامی امر صراحتا اعلام کرد که دید گاو شیرده به کشورهای عربی نگاه می‌کنند و این در حقیقت توهین به مردم کشورهای عربی است.

www.NoorDaily.ir
خوستان آن لا ی نور

NoorDaily@yahoo.com

روابط عمومی: NoorDaily

عده‌ای به دنبال جعل

و برداشت دلخواه از سخنان

رئیس جمهوری هستند

دستیار ارتباطات اجتماعی رییس جمهوری و سخنگوی دولت گفت: مدنیت‌است عده‌ای نشسته‌اند ببینند آقای روحانی چه می‌گوید و با جعل و برداشت دلخواه مطالب ناامیدکننده و منفی استخراج و تولید می‌کنند.به گزارش ایرنا، علی ربیعی در پنجاه و چهارمین نشست خبری سخنگوی دولت با رسانه‌های ارتباط جمعی سیستان و بلوچستان، در پاسخ به سوال ایرنا درباره خبر خوش رییس جمهوری برای روزهای شنبه و یکشنبه این هفته که برخی از آن برداشت‌های دیگری داشتند، اظهار داشت: اول اینکه آقای روحانی اصلا نکتت خوش» در حالی‌که از بعد سیاسی و بین الملل و به عقب راندن تحریم در دل خود یک خبر خوش نیز است.

وی ادامه داد: افراد مطلع و کارشناسان دلسوز ایران زمین امروز به خوبی درک می‌کنند این اتفاق از اجماع بحران ساز غربی‌ها جلوگیری کرده و از همه جانبگی فشارهای سیاسی نیز کاسته است و در آینده هم فشارات خواهد شد که اتفاقی مهم بوده است. ما وظیفه داریم در مقابل تحریم در همه لبعاد آن مبارزه کنیم.سخنگوی دولت بیان کرد، با نگاهی راهبردی به تحولات این را یک پیروزی برای جمهوری اسلامی می‌دانیم.

وی تصریح کرد: آثار تنهایی آمریکا در موضوع ایران در نظام بین الملل و روابط بین الملل در آینده مشخص می‌شود؛ آثاتی که می‌گفتند برجام مرده برجام هنوز زنده است و نیز می‌توان روی آن مانور مقاومت داد.ربیعی اظهار داشت: چه کسی باور می‌کرد تا همین چند وقت پیش آمریکا در شورای امنیت در جایی که چند دهه بر آن سیطره دلشت تنهای تنها بماندوی ادامه داد: آمریکا از روز اول می‌خواست ما را تحریم کند تا خودمان از برجام خارج شویم و دنیا را به همراه خود کرده و تحریم را با جهان همراه بر مردم تحمیل کند حالا با تلاش شکست خورده ناچار است به تنهایی اقدام کند.

سخنگوی دولت گفت: ما از تکنیک‌های ماجراجویانه روسای جمهور آمریکا در روزهایی که فکر می‌کنند منتهی به شکست تبلیغاتی است استفاده کنند، آگاهیم.

وی ادامه داد: زمانی که جامعه بین‌المللی با این صدای رسا به اقدامات آمریکا نه می‌گوید این می‌تواند به معنای فروپاشی حقوقی رژیم تحریم‌ها باشد.

ربیعی تصریح کرد: البته نمی‌دانم چرا عدا ای نمی‌خواهند و قائل به مقابله حقوقی و سیاسی در عرصه بین‌المللی نیستند و نمی‌خواهند درک کنند عقب راندن تحریم، اصلی‌ترین کار امروز همه ما باشد.

مجرمان سیاسی عداوت و دشمنی با مردم ندارند

وی در ادامه تأکید کرد: بنده به کشورهای عربی توصیه می‌کنم که به تاریخ چند سال گذشته دقت کنند و نتیجه محور مقاومت و ایستادگی در کشورهای اسلامی را ببینند چند سال پیش سیاست غربی حکم می‌کرد که دیگر بشار اسدی در سوریه نباشد، اما با تکیه بر محور مقاومت امروز دیگر نه داعش در منطقه حضور دارد و نه حکمرانان غربی و عربی که از این سیاست خصمانه پیروی کردند، اما بشار اسد همچنان در سوریه است. هر کجا که مقاومت و خودباوری وجود داشته باشد عزت و پیروزی نیز به همراه می‌آورد.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بنده به کشورهای عربی توصیه می‌کنم که واقعیت‌های دنیا را ببینند و بدانند که راه ذلت نتیجه‌اش عاقبت حسنی مبارک‌ها و محمد ذقانی می‌باشد. بنده به کشورهای عربی توصیه می‌کنم که از مسیر اشتباهی که رفته‌اند برگردند و بدانند خودباختگی و ذلت نتیجه‌اش نابودی است. امروز ملت‌های آزاده دنیا روز به روز به حق نزدیک‌تر می‌شوند و این استکبارگرایان هستند که منزوی‌تر شده‌اند، اما عده‌ای در تلاش هستند که این پیام را مخدوش کنند.

اولویت مجلس توجه به فرهنگ، مسکن و اشتغال

جوانان، مبارزه با فساد و رانت خواری خواهد بود

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه نعمت انقلاب اسلامی در منطقه عامل بیداری ملت های مسلمان بوده است تصریح کرد: آثار این بیداری خیزش های مردمی و انقلابی ملت های منطقه است.

به گزارش ایسنا، سید علی آقاآزاده دافساری نماینده مردم رشت در مجلس در نطق میان دستور جلسه علنی دیروز مجلس ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: نعمت انقلاب اسلامی در قرن معاصر عامل بیداری ملت ها به ویژه ملت های مسلمان بوده است، از آثار این بیداری خیزش های مردمی و انقلابی ملت های منطقه است، یکی از دستاوردهای این خیزش ها ایجاد و توسعه روزافزون جبهه مقاومت بوده است.

وی افزود: علی رغم میل منفعت طلبانه نظام سلطه ملت های مستضعف و مسلمان با الهام از فرهنگ و آگاهی دینی با محوریت انقلاب اسلامی به حدی از توانمندی دست یافتند که این مهم، آمریکای جانیکتار و صهیونیسم بین المللی را به شدت عصبانی نموده است، به همین علت است که با همدستی برخی سران مزدور منطقه و جهانی به ویژه در منطقه غرب آسیا هر روزه به توطئه های جدیدی مبادرت می ورزند.این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: هدف دشمن طبق معمول ایجاد اختلاف میان ملت های منطقه و به راه انداختن جنگ های مستقیم و یا نیابتی میان آنان است که در نتیجه زمینه کشتار، آوارگی و تخریب زیرساخت ها را فراهم می کند که نمونه های شاخص آن را در کشورهای منطقه شاهد هستیم، یکی از اقدامات مذنبوحانه نظام سلطه به سرکردگی آمریکا پیرامون توافق هسته ای برجام نافرجامی که به هزینه های سنگینی را متوجه دستاوردهای صلح آمیز هسته ای کشور ما ساخت و همچنان در این مسیر ادامه می دهد که این از زیاده خواهی های استکباری آمریکاست.آقاآزاده ادامه داد: امروز علی رغم خروج آمریکا از برجام همچنان در جهت تحت فشار قراردادن جمهوری اسلامی در تلاش هستند و با فعال کردن مکانیزم به اصطلاح مانسه آخرین تلاش های بی رمق خود را برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی به کار می گیرد که علی رغم مخالفت اکثریت اعضای شورای امنیت و افکار عمومی جهانی همچنان بر اقدام نامشروع خود در تشدید تحریم ها اصرار می ورزد، غافل از اینکه ایران اسلامی هیچ کار زیربار زور گوئی هیچ قدر و گردن کشی نمی رود.نماینده مردم رشت تصریح کرد: این روزها منطقه شاهد اتفاقاتی است که شاید برای برخی ها تازگی داشته باشد اما این اقدامات نه تنها جدید نیست بلکه فقط آشکار شده است، عادی سازی روابط برخی کشورهای عربی منطقه با رژیم صهیونیستی و روح کلی تسلیم طلبی ذلت بار برخی دیگر از آنها با این رژیم منحوس برای بقا و حیات کوتاه عمر خود یادآور قراردادهای ننگین گذشته همچون قرارداد کف و دیوید و معامله قرن است که با نقش آفرینی آمریکا و برخی کشورهای مزدور منطقه به جهان اسلام تحمیل شد البته ملت های مسلمان منطقه عاملان اینگونه خیانت ها را فراموش نخواهند کرد.